
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 

            tel. 47 701-31-03                                                                                                           faks 47 701-20-02 

 
Radom, dn. 21.10.2021r. 

 

         Egz. poj.  

L.dz. ZP – 1537 / 2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia   

prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwana dalej ustawą Pzp 

w przedmiocie zamówienia: 

Zakup i dostawa ogumienia zimowego do pojazdów służbowych KWP zs. w Radomiu 

i jednostek jej podległych 

Nr wew. postępowania 33/21, (ID 518165) 

 

 

Zamawiający Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu informuje na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy Pzp, iż w wyznaczonym przez zamawiającego terminie tj. do dnia 21.10.2021r., do godziny 12:00 – w 

przedmiotowym postępowaniu złożone zostały za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom  dwie oferty.  

 

 

Numer oferty Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte w ofertach   

(brutto w zł.) 

 

1 
Moto Budrex Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 291,  

85-438 Bydgoszcz 

 

Zadanie nr 1:  346 286,24 zł 

Zadanie nr 2:  349 524,82 zł 

 

2 

 

ALU-CAR GORZYCE Krzysztof Drozd  

ul. Przemysłowa 3, 27-600 Sandomierz 

 

Zadanie nr 1: 315 551,58 zł 

      

       

       Z poważaniem 
                  SPECJALISTA 

Sekcji Zamówień Publicznych 
   KWP z siedzibą w Radomiu 

                        

   w/z   Ewa Piasta Grzegorczyk 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert opublikowana została w dniu 21.10.2021r. na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom. 

 
Egz. poj. 
Opracował: Anna Ozga 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

